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MİSYON 

Etkinliğimiz, hızımız, verimli ve çevik kurumsal teşkilatımızla, müşterilerimize, hissedarlarımıza, 

çalışanlarımıza, topluma ve çevreye kattığımız değerleri sürekli ve belirgin bir biçimde arttırmaktır. 

VİZYON 

Hedeflerine doğruluk ve dürüstlükle ilerleyen, bilimsel ve yaratıcı düşünceyi teşvik eden, değerlerine inançla 

bağlı, teknolojisi ile baş döndürücü, kurumsal yapısı ile pazarda güvenilir, müşteri mutluluğunu ilke edinmiş, 

bulunduğu coğrafyada rakiplerinin daima ilerisinde, çalışanları ile beraber etkin takım ruhuna ve emeğin 

kutsallığına inanan bir kurum oluşturarak, mobilya üretimi konusunda on yıl içinde, sektöründe, dünyada 

tanınan, ilk yüz marka arasına girebilmektir. 

DEĞERLER 

 

Müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini, beklediklerinden daha kaliteli ürün ve hizmet ile karşılamak temel 

hedefimizdir. Kanunlara ve yasal düzenlemelere, iş ve işçi güvenliği kurallarına titizlikle uyarız ve bundan 

taviz vermeyiz. Bilime, teknolojiye ve sürekli değişime inanırız. Topluma, doğal çevreye ve insanlığa yararlı 

olmak için üstün çaba gösteririz. En büyük önemi insan beynine veririz ve sürekli insana yatırım yaparız. 

Etkin ekip çalışmasına inanırız. Her düzeyde ve her boyutta açık iletişime inanırız. Çalışmalarımızı yaratıcı 

ve üretken kılan "istek" enerjisine inanırız ve bunu sağlarız. Şirketimizde çalışan herkesin "kendi işinin 

lideri" olduğuna inanırız. Şirketimizin ortaya koyduğu mükemmel örneğin ülke ekonomisi genelinde örnek 

alınacağına ve büyük katkısı olacağına inanırız. 

 

KALİTE POLİTİKASI 

İçinde bulunduğumuz topluma ve çevreye saygılı, örnek bir kuruluş olmayı, Müşterilerimiz ile olan 

ilişkilerimizde yasal şartları göz önünde bulundurarak verilen sözlere sadık kalmayı önceden tedbir alarak 

sıfır yaralanma ve sıfır sağlık bozukluğu sağlamayı, tüm çalışanlarda 9001: 2015 kalite bilincini tesis etmeyi: 

- İletişime açık, katılımcılığı teşvik eden şeffaf yönetim anlayışıyla, 

- Takım ruhuna sahip, işini seven ve sahiplenen, kendini geliştiren çalışanlarıyla, 

- Etkinliği sürekli iyileştirilen yönetim sistemleriyle, 

- Müşteri memnuniyetini  ön planda tutmayı, 

Tüketicilere ürünleri zamanında en uygun maliyetlerde sunarak memnuniyetlerini sağlamayı ve ülkemizin 

marka değeri olmayı taahhüt ederiz. 

Kalite Yönetim Sistemini ve diğer uymakla yükümlü olduğumuz tüm sistemleri sürekli iyileştirmeyi 

taahüt ederiz.  
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Çevre Politikası 

Çevre Yasa ve Yönetmeliklerine Uyum ve Sürdürülebilirlik 

Faaliyetlerimizin her aşamasında çevre ile ilgili yasa ve yönetmeliklere uyumu sağlamak. 

Çevre amaç ve hedeflerimizi belirleyip takip ederek sürekli iyileşme ve gelişmeyi sağlamak. 

Çevre Kirliliğinin Önlenmesi 

Çevre kirliliğini kaynağında önlemeye yönelik faaliyetlerde bulunmak. 

Kaynakların Etkin Kullanımı 

Elektrik, doğalgaz, su ve hammadde gibi kaynakların daha az kullanılmasını sağlamak. 

Atıkların Yönetimi 

Oluşması önlenemeyen atıklarımızı azaltmak veya geri kazanılmasını sağlamak. 

Geri kazanılamayan atıklarımızın çevreye olan olumsuz etkisini azaltmak. 

Eğitim ve İletişim 

Tüm takım üyelerimizin çevre bilincini arttırıcı eğitimler ve çalışmalar yapmak. 

Çevre alanında yaptığımız çalışmaları çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve toplum ile paylaşmak ve 

onları bilinçlendirmek. 

Teknoloji 

Yeni gelişmeleri takip ederek ticari olanakların elverdiği ölçüde çevreye daha az zarar veren 

teknolojiler kullanmak. 

Çevre Yönetim Sistemini ve diğer uymakla yükümlü olduğumuz tüm sistemleri sürekli iyileştirmeyi 

taahüt ederiz.  
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İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Risklerin Yönetilmesi 

Zamanında ve doğru risk analizi yaparak tehlikelerin önceden belirlenmesini ve ortadan kaldırılmasını 

sağlamak. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa ve Yönetmeliklerine Uyum ve Sürdürülebilirlik 

Faaliyetlerimizin her aşamasında yürürlükte olan iş sağlığı ve güvenliği mevzuatının yanı sıra üyesi 

olunan kuruluşların öngördüğü standartlara uymak. 

İş sağlığı ve güvenliği amaç ve hedeflerimizi belirleyip takip ederek sürekli iyileşme ve gelişmeyi 

sağlamak. 

İş Kazalarının Önlenmesi 

Sıfır iş kazası ve sıfır meslek hastalığı hedefini benimseyerek ve gerekli önlemleri alarak iş sağlığı ve 

güvenliğiyle ilgili faaliyetleri sürekli iyileştirmek. 

Eğitim, İletişim ve Katılım 

Tüm takım üyelerimizin iş sağlığı ve güvenliği bilincinin oluşturulması ve geliştirilmesi için eğitim 

faaliyetleri düzenlemek.  

İş sağlığı ve güvenliği alanında yaptığımız çalışmaları çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve toplum ile 

paylaşmak ve onları bilinçlendirmek. 

Faaliyetlerimizde çalışan ve çalışan temsilcilerinin katılımını sağlamak ve çalışanlarımızın görüş ve 

önerilerini almak. 

Teknoloji 

Yeni gelişmeleri takip ederek ticari olanakların elverdiği ölçüde iş güvenliği açısından ergonomik, 

güvenilir ve insan sağlığına zarar vermeyen teknolojiler kullanmak. 

İş sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemini ve diğer uymakla yükümlü olduğumuz tüm sistemleri 

sürekli iyileştirmeyi taahüt ederiz.  

Doxa olarak bu temel ilkelerimizin tüm personelimize yayılımını sağlar ve bu ilkeleri bir yaşam 

tarzı haline getiririz. 


